Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 011/2023
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01

Locação do espaço estrutural (Centro cirúrgico e enfermaria cirúrgica) emergencial para
realização de cesarianas, bem como, o serviço de enfermagem, suporte medicamentoso,
de insumos/ correlatos e gases medicinais para as gestantes que vierem a utilizar do
serviço contratado

Procediment
o cirúrgico
(cesárea)

120 2.400,00 288.000,00

Total >> 288.000,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O serviço médico cirúrgico será prestado pelo requerente, durante o período de reparo no telhado do nosocômio Municipal Dr. João Pereira
Martins.

 - Tendo em vista manter a assistência médica cirúrgica e objetivando evitar agravos irreparáveis aos pacientes, a distância não poderá ser
superior a 150 km do nosocômio municipal.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 034/2023, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 08/03/2023, às 10:00hs - Homologação: 08/03/2023 - Previsão Publicação: 09/03/2023
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA CIRURGIAS CESARIANAS - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 - MENOR PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0019/2023 de 03/01/2023

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO CARMO
29.259.280/0001-39    -    e-mail: administracao@hospitalcarmo.com.br    -    Tel: (22) 2537-1395
PC ALEXANDRE DE MELO - 89 - CENTRO - CARMO - RJ

 - Prazo da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 06 meses.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000